回 覧 2022年 1月 3日

千福が丘自治会

区内団体 各位

日頃は自治会活動にご理解ご協力いただき誠にありがとうございます。

2022年度の区内団体補助金の申請を受付致 します。

補助の目的 :

補助の対象 :

補助金額 :

申請期限 :

申請場所 :

希望される団体様は下記①②③について記載して申請をお願い致します。

補助の可否、及び補助金額については町内会役員会にて審議の上、

総会での承認を得て決定します。

① 2022年度 補助金の申請金額

② 2022年度 活動計画、全予算見積り

※活動人数・活動概要も必ず記入してください。

③ 2021年度活動報告、活動費の収支 (2021年度に補助を受けている団体様)

事業途中の案件についての収支は 推定で結構です。

※活動人数・活動概要も必ず記入してください。

区内の福祉、活性化の促進

区内の福祉、活性化に貢献すると自治会が認める活動

活動に必要な金額の 1/2を 上限とします。

(一人当た りの補助金額についても過大にならない様にさせて頂きます )

2022年 2月 5日 (土 )

「会計宛」で自治会館正面玄陛 郵便受けにご投函下さい。

ご申請頂いた内容について、2022年 2月 13日 (日 )に ヒア リングを予定しています。

時間割 りなどの詳細は、後 日改めてご案内致 します。

当日は、活動計画、全体予算について、ご説明して下さい。

2021年度に補助を受けている団体様は、2021年度の活動内容 と収支のご報告も

お願い致 します。 (支出については領収書等の金額が確認出来るものをご準備 ください。

また、収支全体と補助金の占める割合が判る様にお願い致 します。)

本件について不明な点等ございましたば、自治会会計まで ご連絡ください。

自治会会計 : 小嶋 055-993-9041

為矛 090-6465-5888